
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.elk.gmina.pl

Ełk: Zakup i montaż wyposażenia wnętrz budynku Urzędu Gminy Ełk 

na ul. Kościuszki 28

Numer ogłoszenia: 120695 - 2015; data zamieszczenia: 12.08.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Ełku , ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 087 6104437, faks 087 6103762.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.elk.gmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i montaż wyposażenia wnętrz 

budynku Urzędu Gminy Ełk na ul. Kościuszki 28.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opis zamówienia zgodnie z 

projektem i specyfikacją techniczną wykonaną przez Autorską Pracownię Projektową mgr inż. arch. 

Joannę Bobrowską. Zakres zamówienia obejmuje tylko rodzaje i ilości wyszczególnione w przedmiarze. 

Okres gwarancji - min. 24 miesiące..

II.1.5) 

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.13.00.00-2, 39.15.00.00-8, 

39.50.00.00-7, 39.51.54.00-9, 39.51.54.10-2, 39.70.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 40.

Strona 1 z 5

2015-08-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120695&rok=20...



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Ustala się wadium w wysokości: 5 000,00 zł /słownie: pięć tysięcy 

złotych/. Wadium wnosi się pod rygorem wykluczenia z postępowania przed upływem terminu składania 

ofert w jednej lub kilku z niżej wymienionych form: - w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: Nr 

11 1240 5745 1111 0010 4463 2844 Bank Polski Kasa Opieki S.A. - poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych; - w 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z 

późn. zm.). Wykonawca, którego oferta została wybrana traci wadium wraz z odsetkami na rzecz 

Zamawiającego, zgodnie z przesłankami art. 46 ust. 5 ustawy. Pozostali Wykonawcy tracą wadium 

zgodnie z przesłankami art. 46 ust. 4a ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, oprócz złożenia 

oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie 

z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli dołączy do oferty wykaz wykonanych, a 

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 

jedną usługę polegającą na dostawie mebli biurowych o wartości co najmniej 100 000,00 

złotych (sto tysięcy złotych) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie. Wykaz należy sporządzić wg wzoru stanowiącego 

zał. nr 6 do SIWZ. Ocena zostanie dokonana według formuły: spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Strona 2 z 5

2015-08-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120695&rok=20...



Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, oprócz złożenia 

oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie 

z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, oprócz złożenia 

oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie 

z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, oprócz złożenia 

oświadczenia o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie 

z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

Strona 3 z 5

2015-08-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120695&rok=20...



III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 

ustawy - Prawo zamówień publicznych zał. nr 2 do SIWZ;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Termin wykonania - 20

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2. Zamawiający przewiduje w ramach zawartej umowy zmiany dotyczące: 1) zmiany terminu realizacji 

umowy, ze względu na wystąpienie przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego; 2) zmiany 

terminu realizacji umowy ze względu na trwające prace budowlane w budynku będącym miejscem 

zainstalowania oraz stałego użytkowania przedmiotu umowy; 3) zmiany wartości umowy w przypadku 

zwiększenia lub zmniejszenia stawek podatku od towarów i usług na podstawie odrębnych przepisów, 

które wejdą w życie po dniu zawarcia umowy; 4) przedmiotu umowy, polegające na zmianie 

zaoferowanego wyposażenia i urządzeń na inne, niż te które zostały szczegółowo opisane i wymienione 

w formularzu cenowym załączonym do oferty Wykonawcy. Dokonanie zmiany jest możliwe tylko w niżej 

wymienionych okolicznościach: a)wyposażenie zostało wycofane z produkcji oraz nastąpiło wyczerpanie 

zapasów magazynowych u ewentualnych dystrybutorów, b)zaoferowane wyposażenie zamienne 

posiada parametry nie gorsze od tych, które zostały zaproponowane przez Wykonawcę w ofercie, c)

funkcja oraz przeznaczenie urządzenia pozostają bez zmian, d)cena zaoferowanego urządzenia nie 

będzie wyższa niż cena podana w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do oferty Wykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.elk.gmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Ełk ul. 

Armii Krajowej 3 19-300 Ełk.

Strona 4 z 5

2015-08-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120695&rok=20...



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

20.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Ełk ul. Armii Krajowej 3 19-300 Ełk pok. nr 1- 

sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5

2015-08-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120695&rok=20...


